

August/september 2020

Nå har vi i gang med barnehageåret 2020/2021, og vi har fått sju nye barn på plass. Velkommen til Skrukke troll nye barn og foreldre.

Oppstarten har gått greit, og vi blir bedre og bedre kjente for hver dag. Vi har så smått begynt å komme inn i rutiner, og følger så langt vi kan den faste ukesrytmen vi har. Ukesrytme og dagsrytme for Skrukke troll finner dere på siden vår på internett. <https://www.minbarnehage.no/emmaus/seksjon/16106>.

Fint om alle er på plass til 9.30, for da begynner vi med dagens aktiviteter. Om dere av ulike grunner ikke får kommet til denne tiden, setter vi pris på en melding eller en telefon om dette, slik at vi vet om det.

Som dere ser av ukesrytmen, er alle grupper på tur iallefall to ganger i løpet av uka. Det er flott at alle har gode sekker og bra matpakker med seg hver dag - fortsett med det!

Høsten er lunefull i forhold til været, det kan by på både, sol, regn og vind. Derfor er det greit at barna har både dress og regntøy, sko og støvler tilgjengelig i barnehagen.

Av og til må vi også skifte litt klær i løpet av barnehagedagen. Mange har allerede mye klær i skuffene sine. Det er viktig å sørge for at det i alle fall er et helt skift fra innerst til ytterst. Ellers er det en god regel å ta med nytt skift dagen etter om en får med seg skift hjem. På barnas plasser i fingarderoben henger det små lapper som vi krysser av på om det er noe barna mangler - følg med på dem.

Planer framover

Også i år kommer vi til å jobbe mye i grupper, og barna er delt inn i tre grupper; rød, gul og blå. Gruppene er i utgangspunktet faste, men det kan hende det blir litt bytting utover høsten allikevel. Vi voksne er med samme gruppe i 2 uker om gangen, før vi bytter. I gruppene leser vi bøker, leker og holder på med ulike aktiviteter som er tilpasset gruppa vi er sammen med. Det vil komme temaplaner på nettsiden vår.

Bursdagsbarn i august:

Amelia blir fire år - hurra!

Annen info

Det ble tidligere opplyst om at det blir foreldremøte på Skrukke troll 15. september. Dette utgår i år, i stedet kommer Mari til å gjennomføre foreldresamtaler med alle. Det vil komme innkalling/liste i forhold til dette.

På grunn av korona, må vi passe godt på ved sykdom, her er oppdatert informasjon barn og voksne i barnehagen må følge:

Oppdaterte råd angående tolkning av retningslinjene ved sykdom i barnehage og barneskole/SFO, 21.08.20

- Alle med nyoppståtte symptomer på luftveisinfeksjon skal sendes hjem og holdes hjemme inntil tilstanden er avklart.
- Barn og ansatte skal som hovedregel selv ved milde luftveissymptomer og sykdomsfølelse ikke møte i barnehagen eller på skolen.
- Voksne som har vært syke kan komme tilbake på jobb når de ikke lenger har symptomer. Noen barn, særlig de under 10 år, kan ha restsymptomer etter en gjennomgått luftveisinfeksjon som for eksempel rennende nese (uavhengig av farge på neseseekret) eller sporadisk hoste. Disse barna kan komme i barnehagen eller på skolen dersom allmenntilstanden er god og barnet er tilbake i sin vanlige form*.
- Mange barn har ofte rennende nese uten andre symptomer på luftveisinfeksjon, og særlig etter at de har vært ute. Disse barna kan komme i barnehagen såfremt barnet ikke har andre symptomer på luftveisinfeksjon, feber og ellers er friskt.
- Eventuell testing avklares etter gjeldende retningslinjer. Ved negativ koronatest skal ovenstående retningslinjer fremdeles følges, med mindre vedkommende er i karantene. Ved positiv koronatest vil smittevernoverlege gi informasjon om hvordan den smittede og nærkontakter skal forholde seg.
- Personer i karantene, isolasjon eller med nyoppstått luftveisinfeksjon skal ikke møte i barnehagen/på skolen.

*Det er tilstrekkelig at foresatt(e) vurderer at barnet er tilbake i god allmenntilstand, legeerklæring er ikke nødvendig selv om barnet etter en gjennomgått luftveisinfeksjon har restsymptomer som for eksempel rennende nese (uavhengig av farge på neseseekret) eller sporadisk hoste.

Er det ellers noe dere lurer på; ta kontakt 😊

Mvh. Mari, pedagogisk leder